2021 年度第３回地方独立行政法人栃木県立がんセンター理事会議事録

１ 日 時

2022 年 3 月 15 日（火） 午後 1 時 30 分から午後 2 時 45 分まで

２ 場 所

（地独）栃木県立がんセンター 講堂

３ 出席者

菱沼理事長（議長）、尾澤副理事長、五月女副理事長、片野理事、藤田理事、

若尾理事（※）、薄井監事（※）、佐藤監事（※）

※印は、オンラインシステムによる出席。

（議長から、今回の議事録署名人として尾澤副理事長及び若尾理事が指名された。）

４ 議題

 審議事項

2022 年度計画案、2022 年度予算案及び各種規程の一部改正について事務局か

ら説明した。

   その後、質疑応答を行い、採決の結果、満場一致で原案のとおり了承された。

５ その他

なし。

                             以上